
Uchwała Nr 181/2021 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 10 września 2021  roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń 

podatku od towarów i usług w Powiecie Ciechanowskim. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), oraz ust. 3 ustawy z 5 września 2016 r.                                      
o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania 
zwrotu środków publicznych na realizację  projektów finansowych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 
terytorialnego ( Dz.U. z 2018 r. , poz. 280 ) Zarząd Powiatu  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 107/2016 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 15 

listopada 2016 roku w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od 

towarów i usług w Powiecie Ciechanowskim otrzymuje brzmienie określone                                   

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma  zastosowanie do zasad centralizacji 

rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Ciechanowskim od dnia 1 września 

2021 roku 

 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta             

/-/ Adam Krzemiński - Członek                         

/-/ Wojciech Rykowski - Członek                       

/-/ Stefan  Żbikowski - Członek  

 
 
 
 

 


